Ofício 76/2026/CLeg

Santana de Parnaíba, 12 de fevereiro de 2026

Ao Senhor
ELVIS LEONARDO CEZAR
Prefeito Municipal
PM de Santana de Parnaiba
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1283 - Sítio do Morro
06517-520 Santana de Parnaiba. SP

Assunto: Indicações.

         Senhor Prefeito

Tenho a honra de encaminhar a Vossa Excelência as Indicações devidamente registradas
sob os nºs: 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 40,
41, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 58, 59, 60, 61, 64, 65, 67, 69, 70, 71, 74, 76, 79, 80, 83,
87, 89, 90, 92, 93, 95, 96, 97, 99, 102, 105, 106, 107, 110, 112, 115, 116, 117, 118, 119,
121, 124, 127, 129, 130, 132, 134, 135, 137, 138, 139, 144, 149, 152, 155, 156, 157, 159,
161, 163, 164, 167, 168, 170, 171, 175, 177, 178, 179, 180, 183, 184, 185, 186, 188, 190,
191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 202, 205, 209, 210, 211, 212, 213, 215,
219, 221, 223, 224, 225, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 237, 238, 239, 240,
241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 257, 258, 261,
262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 273, 275, 277, 278, 280, 281, 283, 285,
290, 291, 294, 295, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311,
312, 313, 315, 316, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 326, 328, 329, 330, 332, 335, 336,
337, 338, 340, 341, 342, 345, 347, 348, 349, 351, 353, 354, 355, 359, 361, 362, 364, 365,
368, 372, 373, 382, 383, 385, 387, 389, 390, 398, 399, 400, 403, 404, 405, 407, 412, 416,
419, 424, 429, 430, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446,
447, 449, 453, 456, 459, 463, 464, 468, 471, 474, 476, 481, 483, 484, 486, 487, 488, 489,
491, 492, 495, 496, 498, 500, 501, 502, 503, 505, 506, 507, 510, 511, 513, 514, 515, 517,
519, 520, 521, 522, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 532, 533, 534, 535, 537, 538, 539,
540, 541, 542, 543, 546, 547, 549, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 561, 563, 564,
566, 567, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 579, 581, 582, 583, 584, 586, 591,
593, 599, 605, 607, 612, 623, 627, 630, 631, 632, 633, 635, 637, 639, 641, 643, 644, 645,
647, 648, 649, 650, 652, 653, 658, 660, 667, 669, 670, 673, 674, 678, 679, 681, 684, 686,
688, 692, 694, 701, 702, 711, 712, 713, 714, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729,
730, 731, 732, 733, 734, 735, 737, 738, 739, 740, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749,
750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 764, 765, 767, 768, 769, 770,
771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 801, 803,

804, 806, 808, 832, 836, 839, 841, 842, 843, 845, 846, 849, 850, 851, 853, 855, 856, 857,
858, 859, 860, 861, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876,
877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 893, 894, 895,
898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 906, 909, 910, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920,
921, 922, 923, 924, 925, 926, 928, 934, 935, 937, 938, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946,
947, 948, 949, 950, 951, 953, 955, 956, 957, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967,
968, 969, 971, 972, 973, 974, 975, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 987, 988, 994, 997, 998,
1000, 1003, 1009, 1023, 1027, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 1045,
1046, 1047, 1048, 1050, 1051, 1055, 1056, 1058, 1059, 1062, 1063, 1064, 1065, 1067,
1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1077, 1078, 1079, 1081, 1082, 1083, 1085,
1086, 1087, 1088, 1092, 1093, 1094, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103,
1104, 1106, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1116/2026. Apresentadas na 2ª
Sessão Ordinária do dia 10 de fevereiro de 2026.

Valho-me da oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, protestos de elevado
apreço e distinta Consideração.

HUGO SILVA
(José Hugo da Silva)

PRESIDENTE
VEREADOR – UNIÃO BRASIL

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003500320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003500320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

36003500320031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por José Hugo da Silva em 19/02/2026 10:07

Checksum: 50F6387E9ABAB1034537E68627B9770AC036635E80140700868493D13661A0FA